[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 апреля 2021 года

                   № 365
пос. Кез

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Кезский район» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от                27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования «Кезский район» от 18 апреля 2019 года № 389  «Об утверждении Перечня (реестра) муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Кезский район» (в редакции постановления от                     5 апреля 2021 года №306), руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения  в  раздел V административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации и проведении  либо об отказе  в  организации и проведении ярмарки» утвержденного постановлением  Администрации муниципального образования «Кезский район» от 16 октября 2020 года №952, дополнив п. 7 следующего содержания:

«7. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, работник, наделённые полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляют имеющиеся материалы в органы прокуратуры.»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  муниципального образования «Кезский район».

Глава муниципального образования

«Кезский район»
И.О. Богданов

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кезский район»  от 16 октября 2020 года № 952 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации и проведении  либо об отказе  в  организации и проведении ярмарки»